peragere: 3aBepiarh

remeare: BO3BpaIlaTbcs

UX YHUHYTO)KEHUE
(o ouenke JlaBo)

Nobilis autem comes proposuit ut omnes patibulis suspenderentur; sed cum Aimericus, qui erat major
inter alios, suspensus fuisset, cadentibus furcis, quae prae nimia festinatione bene non fuerant terrae affixae,
videns comes quod mora magna fieret, alios occidi precepit; quos peregrini avidissime suscipientes in eodem
loco citius occiderunt. Doniinam etiam castri, quae erat soror Aimerici et heretica pessima, in puteum
projectam, comes lapidibus obrui fecit. Innumerabiles etiam hereticos peregrini nostri cum ingenti gaudio

combusserunt.

Ibid. ch. 227, (1211).

latibulum, i, n.: Bucemua

furca, ae, f.: poratka (opyaue NbITKH)
festinatio, onis, f.: mocmemHoCcTH
peregrinus, i, m.: MaJIOMHUK

puteus, i, m.: KoJoze1

obruere: 3aBannBarh

comburere, a, is: cKUraTh

NCIIAM

Omuowenus mexncoy Xpucmuanamu u MycylibMaHamu He 8ce20a Obliu HANPANCEHHbIMU; IO XOPOULO
8UOHO npu npoumeHuu nucoma nanavt I pucopus VII koponto nvinewne2o Mopokko. Benomnum maroice u yacel,

nodapenusvie Kapny Benuxomy apabckum xanugom (cm. c. 43)
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Xpucmuanckue nieHHUKU, 0 KOMOPBIX 30€Cb UOEMm peyb, 0YeGUOHO, DbLIU U3BECHBIMU «DapdapcKumu
nupamamuy, uzdoposouswiumu CpeousemHomopve. Benomnum o6uocpaguu Cepsanmeca, Cen Buncenma Oe

Tons, unu srce nouumavime «llpooenxu Cranena» Monavepa.

IIHUCBMO HAIIBI T'PUTOPUA VII MABPUTAHCKOMY KOPOJIIO

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, Anazir regi Mauritaniae Sitiphensis provinciae in Africa,
salutem et apostolicam benedictionem.

(...) Missis etiam ad nos muneribus, christianos, qui apud vos captivi tenebantur, reverentia beati Petri
principis apostolorum, et amore nostro dimisisti, alios quoque captivos te dimissurum promisisti. Hanc
bonitatem creator omnium Deus, sine quo nihil boni facere, immo nec cogitare possumus, cordi tuo inspiravit;
ipse qui illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum (Joann. i) in hac intentione mentem tuam
illuminavit. Nam omnipotens Deus, qui omnes homines vult salvos facere et neminem perire (I Tim. il) nihil est
quod in nobis magis approbet quam ut homo post dilectionem suam hominem diligat, et quod non vult sibi fieri,
alii non faciat (Matth. vil). Hanc itaque charitatem nos et vos specialibus nobis quam caeteris gentibus
debemusl, qui unum Deum, licet diverse modo, credimus et confitemur, qui eum Creatorem saeculorum et
gubernatorem hujus mundi quotidie laudamus et veneramur (...)